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ÅRSMØTE I VÅRE MENIGHETER 
Stensgård menighet har møte rett etter gudstjenesten 
5. mars kl. 11.00 i Stensgård kirke.
Bjørke menighet har møte rett etter gudstjenesten 5. 
mars kl. 14.00 i Bjørke kirke.
Holter menighet har møte rett etter gudstjenesten 
12. mars k.l 11.00 i Holter kirke.
Nannestad menighet har møte rett etter guds-
tjenesten 12. mars kl. 11.00 på Moreppen grendehus.
Hvis du har saker som du ønsker fremmet på års-
møtet bes du melde dette til leder i menighetsrådet 
innen to uker før årsmøtet.
Velkommen!

Se ellers program i gudstjenestelista 
bakerst i bladet.

1.12. kl 18.00 i Stensgård kirke
Julekonsert med Nannestad Janitsjar. Plakat side 9

4.12. kl 17.00 i Holter kirke
Julekonsert med Oddrun Kogstad og Janne 
Berglund. Se plakat side 9

4.12 kl 18.00 i Nannestad kirke
Julekonsert med Nannestad Janitsjar. Plakat side 9

8.12. kl. 19.00 i Bjørke kirke
Julekonsert med kammerkoret. Se omtale og plakat 
side 10
11.12. kl. 14.00 i fjøset på Eik gård
Fjøsmesse m/julekrybbe. Se mer side 9

11.12. kl. 17.00 i Bjørke kirke
Julekonsert med No Name. Se plakat side 9

11.12. kl. 19.30 i Nannestad kirke
Julekonsert med No Name. Se plakat side 9

12.12. kl 16.00-20.00 på kirkekontoret/kulturstallen
Barneklubb med juleverksted
Les mer side 10

14.12. kl 17.00-21.00 i Kjerkestua
Lysfest og juleverksted
Les mer side 11

15.12. kl 19.00 i Holter kirke
Julekonsert med kammerkoret. Se omtale og plakat 
side 10

21.12. kl 11.30 i Nannestad kirke
Lunsj med lyd «julelyd»
Les mer side 11

8.1.2023 kl 12.00 i Kjerkestua
Juletrefest 

8.1.2023 kl 16.00 på Moreppen grendehus
Juletrefest

12.2.2023 kl 14.00 i Bjørke kirke
Karneval og fastelavn

14.2. kl 19.00 i Kjerkestua ved Holter kirke
Temakveld: Hjerterommet 5 år
Les mer side 11

Hva skjer?Kulturkalender
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Biskopen har ordet: Juleandakt
Tekst: Kari Mangrud Alvsvåg

Jeg liker 
så godt 
å vandre 
gatelangs i 
desember. 
Lysene som 
er tent i 
vinduene gir 
meg det jeg 
ofte leng-
ter etter på 
denne tiden 
av året: Ju-
lestemning. 
Den søtlige 
og forvent-
ningsfulle 
følelsen av 
at noe godt 
er i vente. 
Iblant siver 
lukten av 
pepperka-
ker ut fra 

et åpent kjøkkenvindu. Da kan jeg kjenne hvordan 
barnet i meg kroer seg, og nærmest maler som en 
katt. Å, kunne jeg bare bli barn igjen!
I år tenker jeg ekstra mye på alle barn som ikke 
møter julen med en forventning om noe godt. Barn 
som gruer seg, fordi de vet at deres voksne drikker 
mer enn ellers i julen. Fest og julestemning er ikke 
ord som bærer med seg gode følelser, men ubehag og 
frykt. Og jeg tenker på barn som lever i hjem der det 
ikke er nok penger til å lage den julen man ønsker. Vi 
vet at mange av oss strever ekstra med det nå. Økte 
utgifter av alle slag gjør at det er vanskeligere enn på 
mange år å handle inn julemat og julegaver. 
I Ukraina og i andre krigsrammede land er mulig-
heten for å feire jul avhengig av aggresjonsnivået i 
krigen. Vil det bli julefred? Slik noen soldater i skyt-
tergravene under første verdenskrig selv valgte å ta 
en pause fra krigen og møtes i «ingenmannsland» til 
fredelig utveksling av gaver? Det fortelles at den kor-
te freden ble innledet av at soldatene begynte å synge 
julesanger til hverandre fra skyttergravene: Glade 
jul, hellige jul… Tenk om det kunne blitt julefred på 
jord! 

Frykten for krig er med å prege livsfølelsen til man-
ge av oss. De voldsomme rapportene fra katastrofer 
forårsaket av klimaendringene gjør mange redde for 
fremtiden. Kraftkrisen og inflasjonen likeså. 
Det kan synes absurd å oppsøke julestemning midt 
i alt dette. Men jeg gjør det likevel. Fordi jeg tren-
ger det. Jeg trenger en pause fra alt som skremmer 
og som skaper uro. Jeg får styrke av å oppleve at det 
gode finnes, og er like nært som et lys i et vindu eller 
duften av nystekte pepperkaker. Jeg tror soldatene i 
skyttergravene opplevde det samme. At når noe godt 
finner veien til oss og til våre hjerter, styrkes troen på 
at det onde ikke skal vinne. At mørket aldri skal over-
vinne lyset. Og slik får vi ny kraft til å tro på morgen-
dagen og kjempe for at den skal bli god. 
Midt i mørkeste natten ble verdens lys, Jesus Kristus, 
født i en stall i Betlehem. Det var ikke mye julestem-
ning der. Det var dyr som skubbet mot hverandre, 
lukt av møkk og svette, og på alle måter kummerlige 
forhold å starte et liv i. Men det skjedde likevel. Gud 
ble en av oss den natten. Vi trenger ikke frykte at Gud 
har forlatt oss når kriser truer og livet ser umulig ut. 
Nei, vi kan lytte til julefortellingens budskap om at 
Gud kommer til oss, midt i det mørke og vanskelige, 
og blir hos oss. Mørket skal aldri overvinne lyset. Det 
er det som er julestemningens uuttømmelige kilde. 
Så kan vi mennesker tenne lys og skape julestemning 
for hverandre. Noen ganger trenger vi å ta imot fra 
andre fordi vi selv ikke har noe å gi. Andre ganger 
kan vi gi og dele av vårt, for at en som trenger det 
skal ha litt mer å lage jul av. Vi bærer hverandres liv i 
våre hender. La oss se hverandre og dele med hver-
andre, og være hos hverandre slik Gud er hos oss. 
Da kan julestemningen få vinger og varme mange 
menneskers skjelvende hjerter. 

Nå tennes tusen julelys. Det stråler rundt vår jord,
og himlens stjerner blinker ned til liten og til stor.

Og over land og by i kveld går julens glade bud
om han som fødtes i en stall, vår Frelser og vår Gud.

Du stjerne over Betlehem, send dine stråler ned,
og minn oss om at julens bud er kjærlighet og fred.

Til hvert et fattig hjerte send et lysstreif ifra sky,
så finner det den rette vei, og det blir jul på ny. 

T & M: E. Köhler



www.kirken.nannestad.no4

Ord jeg er glad i
Jeg har valgt diktet «Løvetann» av Inger Hagerup til 
ord jeg er glad i. 
Jeg ble kjent med diktet på barneskolen og allerede 
da synes jeg det var noe spesielt over det. Jeg husker 
jeg ble fascinert over hvordan hun satt ting i perspek-
tiv, og brukte en løvetann som fokus. I dag synes jeg 
fremdeles diktet er like vakkert, og forstår at det kan 
tolkes på mange ulike måter. Det er nettopp derfor 
jeg synes det er så vakkert!

Løvetannen (av Inger Hagerup)

Der står en liten løvetann
blant andre løvetenner
i bakken på et åkerland
og blomstrer så den brenner.

Den har slått ut sitt gule hår
på toppen av seg selv.
For av en bustet knopp i går
er det blitt blomst i kveld.

Nå er den sterk og stri og vill,
en riktig løvetann,
og strekker kry sin lille ild
mot solens kjempebrann.

Hvor stolt og gladelig den gror!
Men like nedenfor
står en sørgmodig eldre bror
og feller hvite hår.

Slik, venner, farer livet med
all verdens løvetenner.
Først blir de ild, så blir de sne,
og siden gamle menner.

Jeg utfordrer videre Mads 
Wighus

Mvh Julie Terning

Margaux Lamont, kantor
Margaux er utdannet 
pianist, organist og 
kirkemusiker og bor 
på Råholt sammen 
med mannen fra Ita-
lia og deres to jentene 
på åtte og ti år. 
Hun flyttet til Norge 
fra Sør Afrika i 2006 
fordi hun fikk stipend 
til å studere kirke-
musikk ved Norges 
Musikkhøgskole. 
Etter utdannelse 

som kantor fikk hun første jobb i Hegra og Stjørdal 
menighet i Nord-Trøndelag. Deretter flyttet hun til 
Oslo før hun begynte i Furuset, Mogreina og Hovin 
menighetene i Ullensaker.
Margaux underviser også piano på kulturskolene i 
Eidsvoll og Nannestad som vikar, og er også barne-
hage-assistent på Læringsverkstedet Dal. 

Her forteller hun:
- Jeg har valgt ‘Stor er din trofasthet’, nr.322 i salme-
boka, som min favorittsalme.
Denne salmen,kjent på engelsk som `Great is Thy 
Faithfullness’ sier akkurat hvordan Gud er. Han er 
Trofast gjennom alle tider og i alt som skjer. Det gir 
meg en trøst og glede når jeg synger den. 
Stor er din trofasthet, Herre og Fader
skiftene skygger når aldri din sti.
Du er den samme, din miskunn er evig
slik som du var, skal du alltid forbli.
Stor er din trofasthet, Stor er din trofasthet, dag etter 
dag gå du nåde på ny. Himmelske hender gir alt jeg 
behøver. Trofaste Herre, hos deg har jeg ly. 
Et av favoritt-bibelversene mine er: Efeserbrevet 2,8-
10: 
For av nåde er dere frelst, ved tro. Og dette er ikke av 
dere selv, det er Guds gave. Det er ikke av gjerninger, 
for at ikke noen skal rose seg. For vi er hans verk, skapt 
i Kristus Jesus til gode gjerninger, som Gud forut har 
lagt ferdige for at vi skulle vandre i dem.



www.kirken.nannestad.no 5

 

 

CEVITA NANNESTAD 
 

kanskje Nannestads feteste hengeplass hvor vi snakker åpent og ærlig om livet! 
- mens vi spiller spill, spiser pizza og vafler. 

Vi i kirkene her i Nannestad ønsker å starte en ungdomskafè  
for deg som er mellom 13 og 19 år. 

Det vil være åpent annen hver fredag  
fra kl. 19-23, på Betel, midt i Maura. 

 
Datoer den er åpen nå før juleferien:   

2 desember 
9 desember 

 
Dette vil være en cafe hvor du kan være sammen med dine venner,  

det blir salg av pizza, vafler, brus og andre kioskvarer,  
god stemning, spill, bordtennis, og skravling i hyggelig lag. 

Hjertelig velkommen       

Datoer for nyåret kommer etter hvert,  
så følg oss på Snap, Instagram og Tiktok: Cevitanannestad 

Her vil du finne info om hva som skjer            
 

 

Nannestad Barnekor
Vil du synge i barnekor? 

Alle barn fra 1 – 4 klasse!
Påmelding til Margaux Lamont på 
96839217 med navn, klassetrinn og 
e-post adresse (for å få lydfil). Vi vil øve 
på mandager fra kl.18 -19 med oppstart 
23. januar, på salen på Nannestad kir-
kekontor rett overfor Nannestad kirke. 
Vi synger og danser sammen, og er 
med på arrangementer.  Jeg gleder meg 
til å synge sammen med dere!
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JULEQUIZ for små og store 
Fasit står nederst. 
1. Hva er juleevangeliet? 
2. Hvilken keiser sendte ut befaling om at hele verden skulle innskrives i 
manntall? 
3. Hvilken by dro Josef og Maria fra da de skulle innskrives i manntall? 
4. Hvem var ifølge Lukas de første som fikk vite at Jesus var blitt født? 
5. Hvem forkynte budskapet om Jesu fødsel for gjeterne på markene? 
6. I hvilken by ble Jesus født? 
7. Hvor flyktet Josef og Maria med Jesusbarnet etter fødselen? 
8. Hva het de tre vismenn?  
9. Hvilke to dyr pleier å være en del av julekrybben? 
10. En av disse tre er ikke nevnt i Juleevangeliet, hvem? Kvirinius, Paulus, 
Augustus.  

 

HHeerr  eerr  ttiippss  ttiill  nnooee  åå  ggjjøørree  ii  
aaddvveennttssttiiddeenn..  SSeetttt  rriinngg  rruunnddtt  
aakkttiivviitteetteenn  dduu  vviill  ggjjøørree..  

 
Lage gløgg eller kakao sammen 
med noen. Lytt til julemusikk og 
slapp av. 

 
Tenn adventslysa sammen med 
en voksen. Syng sangen Tenn 
lys. 

 
Ta med julebakst eller 
julegodteri. Gled noen i 
nabolaget! 

 
Lag en hjemmelaget julegave av 
noe du finner hjemme, for 
eksempel dorullnisse, 
dorullengel, lykt av et 
syltetøyglass. 

 
Skriv et julekort til noen du 
kjenner. 

 
Lag pepperkakehus sammen 
med familien. Hvem lager det 
fineste? 

 
Vask rommet ditt mens du hører 
på julemusikk. 
 

Adventskos 
LAG EN PAPIRENGEL: 

 
 
For å lage en papirengel så trenger du: 
to boksider, 
en kule enten av filt, tre eller vatt, 
hyssingtråd og nål. 
Hurtiglim, limpistol eller dobbeltsidig tape kommer også godt med. 
___________________________________________________________ 
Bruk to sider fra en gammel bok eller klipp strimler i et papir du liker. Jeg 
fant en oppskrift et sted på at strimlene burde være ca. 30 x 8 cm, men jeg 
har brukt ulike størrelser med hell. Brett papiret som et trekkspill, brett på 
de ca. halvannen cm.   
Finn en kule, trekule, cellovattkule eller hva du måtte ha som passer i 
størrelsen til papiret du bruker. 
Sett sammen begge to med tråd og finn ut hvor lange vinger du vil ha. 
Brett trekkspillpapirene på midten. Tre så på kulen og fest med en knute. 
Til slutt rett ut vingene og kjolen. 
Lim sammen skjørtet midt på nede med limpistol, dobbeltsidig tape eller 
lim (hold da sammen med en binders til det tørker) 
Lykke til! 

 

 

1.Fortellingen om Jesu fødsel. 2.Keiser Augustus.3.Nasaret.4.Gjeterne på marken.5.En Herrens 
engel.6.Betlehem.7.Egypt.8.Kaspar, Melkior og Baltasar.9.Oksen og eselet. De representerer 
Israelsfolket og hedningene.10.Paulus.  
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Barnas julevitser 
Takk for gaven jeg fikk til jul.  
Å, det var da ingen ting å takke for. – 
Nei, det synes ikke jeg heller, men det 
synes mamma. 
 

Det var rett før jul og læreren leste ifra 
juleevangeliet for 1.klassingene. De satt 
helt stille og fulgte nøye med. “Siden 
det ikke var plass til dem i herberget, 
måtte Josef og Maria ta inn i en stall og 
legge Jesus i krybba der, forklarte 
læreren. 
– Det der var Josef sin skyld, ropte lille 
Stine. – Han burde gått inn på nettet og 
bestilt på forhånd! 

 
Læreren: – Hva gjorde hyrdene da de 
hadde besøkt Jesusbarnet i stallen? 
Kari: – Jeg tror de skyndte seg hjem for 
å pynte juletreet. 

 
Har du hørt om hønene som hadde så 
høy feber at det bare kom kokte egg? 

 
Far skulle hjelpe lille Lise med matte 
oppgaven. «Hvis jeg har sju appelsiner 
i den ene hånda og seks i den andre, 
hva har jeg da?” “Store hender! 

 
Vokser du fortsatt, pappa? Hvordan 
det? For hodet ditt stikker opp av 
håret… 

 
Hva heter kona til Julenissen? Marry 
Christmas. 

 
Hvorfor var du ikke på jobben i går? 
Jeg kom meg ikke ut. 
- Hvorfor ikke? Julen sto for døra! 
 

Barnevennlig gløgg som er enkel å lage 
 

Dette trenger du til 3 stk.: 

Eplejuice, Fersk ingefær, En kanelstang, Stjerneanis, Appelsin, 

kjele og noe å røre med 

Slik gjør du: 

Ha ca en liter eplejuice i en kjele. Velg den juicen du vil, men 

Sunnivas “Eplejuice fra Hardanger” er passe syrlig og søt og 

egner seg veldig godt i hjemmelaget eplegløgg. Skjær fersk 

ingefær i skiver, skjær av skallet og ha 2-3 skiver i eplejuicen. 

Tilsett så en kanelstang og noen stjerneanis. Kok opp. Ta kjelen 

av varmen. La den stå og trekke litt slik at smakene får satt seg. 

Skjær en skive av en appelsin og tilsett denne i den varme 

gløggen. La den avkjøles litt før du serverer.  

Vil du ha den søtere, kan du ha i litt brunt sukker. 
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Juleevangeliet (Lukas 2,1-20)
Det skjedde i de dager 
at det gikk ut befaling 
fra keiser Augustus om 
at hele verden skulle 
innskrives i manntall.  
Denne første innskriv-
ningen ble holdt mens 
Kvirinius var landshøv-
ding i Syria.  Og alle dro 
av sted for å la seg inn-
skrive, hver til sin by.
     Josef dro da fra byen 
Nasaret i Galilea opp til 
Judea, til Davids by Bet-
lehem, siden han var av 

Davids hus og ætt,  for å la seg innskrive sammen med Maria, som var lovet bort 
til ham, og som ventet barn.  Og mens de var der, kom tiden da hun skulle føde,  
og hun fødte sin sønn, den førstefødte. Hun svøpte ham og la ham i en krybbe, for 
det var ikke husrom for dem.
     Det var noen gjetere der i nærheten som var ute på marken og holdt nattevakt 
over flokken sin.  Med ett sto en Herrens engel foran dem, og Herrens herlighet 
lyste om dem. De ble overveldet av redsel. Men engelen sa til dem: «Frykt ikke! Se, 
jeg forkynner dere en stor glede, en glede for hele folket: I dag er det født dere en 
frelser i Davids by; han er Messias, Herren. Og dette skal dere ha til tegn: Dere skal 
finne et barn som er svøpt og ligger i en krybbe.» Med ett var engelen omgitt av en 
himmelsk hærskare, som lovpriste Gud og sang:
          «Ære være Gud i det høyeste,
          og fred på jorden
          blant mennesker Gud har glede i!»
Da englene hadde forlatt dem og vendt tilbake til himmelen, sa gjeterne til hver-
andre: «La oss gå inn til Betlehem for å se dette som har hendt, og som Herren har 
kunngjort for oss.» Og de skyndte seg av sted og fant Maria og Josef og det lille 
barnet som lå i krybben. Da de fikk se ham, fortalte de alt som var blitt sagt dem 
om dette barnet. Alle som hørte på, undret seg over det gjeterne fortalte. Men Ma-
ria tok vare på alt som ble sagt, og grunnet på det i sitt hjerte. Gjeterne dro tilbake. 
De lovet og priste Gud for alt de hadde hørt og sett; alt var slik som det var sagt 
dem.



www.kirken.nannestad.no 9

Holter Menighet 
inviterer til  

Fjøsmesse m/julekrybbe 
på Eik gård i Holter 

Eiksvegen 30 
11. desember kl. 14.00 

Det inviteres til gudstjeneste i fjøset 

Program:  
Svein prest tar med gitaren, spiller og leser juleevangeliet   

Julesanger 
Etter gudstjenesten serveres det kirkekaffe, grøt, saft og 

lussekatter i Bryggerhuset.  

Vi kler oss godt – ikke med «pentøy» -  
og i fjøset lukter det fjøs – og dyr.☺ 

Alle hjertelig velkommen 
 

  
Holter Menighetsråd / Grønn kirkering Holter 

 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 

Julestemning  
 med  

 Ellinor og NoName 

Julekonsert  
Bjørke kirke, søndag 11. desember 2022, kl. 17.00 

Nannestad kirke, søndag 11. desember 2022, kl. 19.30  
 Billetter selges i døra: 200 kr per person (kontant/Vipps) 

Velkommen til en lun og fredfull  julekonsert.
Det vil bli fremført nyere og gamle tradisjonelle julesanger. Vi har 
fått med pianist og en på Cello i tillegg til koret. Ta en tur og få den 
gode julestemningen 

ADVENTSKONSERT I 
STENSGÅRD OG I NANNESTAD 

KIRKE 
Vi I Nannestad janitsjar ønsker velkommen til adventskonserter i  

 
Stensgård Kirke, torsdag 1. desember kl. 19.30. 

og  
Nannestad Kirke søndag 4. desember kl. 16.00.  

 
Det vil bli servering av gløgg, pepperkaker og adventsmusikk. 

 
Gratis inngang !  

 
Støtt oss gjerne på Vipps nr: 22287 

  

JJUULLEEKKOONNSSEERRTT  
 

Oddrun Kogstad & Janne Berglund 

Holter kirke 04. des kl 17.00 

kr 150,- pr billett 
Billetter kan forhåndsbestilles på e-post 

okogstad@gmail.com                       

Velkommen! 
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Lys i mørketida - førjulsstemning med Nannestad kammerkor

Tradisjonen tro holder Nannestad kammerkor, med 
sin dirigent Mari Moe, julekonserter i to av kirkene i 
kommunen i desember. Konsertene avholdes denne 
gang i Bjørke og Holter, henholdsvis 8. og 15. desem-
ber.
I år vil publikum oppleve et kor med nærmere 30 
sangere. Koret har åpen invitasjon i høst, hvor san-
gere fra Romerike er velkomne til å være med på 
julekonsertene. Dette har vært veldig vellykket – og 
gitt ekstra «trøkk» på øvelsene.
Publikum vil få høre en lang rekke kjente og kjære 
julesanger – og vil også i år få anledning til å synge 
med på et utvalg sanger.
Koret blir akkompagnert av vår nære samarbeids-
partner, Janne Berglund, på piano og orgel. 
I 2021 innledet Nannestad kammerkor et musikalsk 
samarbeid med den unge fiolinisten Daniel Goldin 
fra Holter. Daniel har vikariat i KORK ved siden av 
studier denne høsten, og er derfor veldig opptatt i 
desember. Han vil imidlertid være med oss på kon-

serten i Holter.
Ta en pause i førjulsstria og la kammerkoret bidra til 
avkobling og harmoni.
Bjørke kirke 8. desember og Holter kirke 15. desem-
ber. Begge dager kl. 19.00.

VELKOMMEN TIL 
JULEVERKSTED 

 
Kirken og Husfliden inviterer til åpent 

arrangement for hele familien, 
mandag 12. desember  

fra kl. 16-20. 
Mange forskjellige juleaktiviteter både 

på kirkekontoret og kulturtunet,  
og ute på plassen foran byggene. 

 
Velkommen til små og store! 

Hilsen oss på kirkekontoret og Husfliden. 
Vennligst bruk parkeringen til Nannestad kirke denne dagen da vi ønsker bilfritt område 

mellom byggene. 
 



www.kirken.nannestad.no 11

 

Velkommen til lysfest og juleverksted i Kjerkestua 
ved Holter kirke 

Onsdag 14.desember kl 17 – 21. 

Program: 

Lysdypping for barna 

Lage gammeldags julepynt 

Bake pepperkaker  

Synge julesanger 

Servering: 

     Medisterkaker og medisterpølser 

   på bålpanna  

  

   Gratis inngang 

     Alle hjertelig velkommen 

Arr.: Holter menighetsråd – Grønn kirkering 

   Lysfest og juleverksted

Velkommen til 

Temakveld i  

Kjerkestua 

v/Holter kirke 

T i r s d a g 
1 4 . f e b r u a r 
2023 kl.19 

 
Logo: Nathalia fra Brasil 

Hjerterommet 5 år! 
- Historien 
- Frivilligheten 
- Gjestene 
- Veien videre 

Kveldens gjest: Ole Inge Bekkelund (kirkeverge) 

Arr.: Hjerterommet (Diakonien i Nannestad) 

Stille natt
Stille natt, hellige natt.

Alt har søvn og mørke tatt.
Trofast våker de hellige to.

Varsomt vugger de barnet til ro.
/: Jorden tar hilen i favn. :/

Stille natt, hellige natt,
barnet er vår største skatt.

Hyrder vekkes av gåtefull klang,
natten fylles av englenes sang.
/: Kristus, vår frelser er født! :/

Stille natt, hellige natt, 
aldri ble vår jord forlatt.

Himlen smiler fra barnets munn,
kommer nær i en frelsende stund.

/: Vier Guds fremtid til vår. :/

 Tekst: Josef Mohr
 Oversatt: Erik Hillestad
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Konfirmantene i kirkene våre 2022
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Konfirmantene i kirkene våre 2022
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Presentasjonsgudstjenesten i Nannestad 11/9
Tekst og foto: Berit Tomter

I dag var det fullsatt kirke. Måtte be alle å sette seg 
sammen, så vi fikk plass til flere. Det var presentasjon 
av neste års konfirmanter, og det var Charlie som ble 
båret frem til sin dåp.  
Det er til sammen ca. 100 konfirmanter som har 
meldt seg til konfirmasjon fra alle kirkene. Ikke alle 
møtte i Nannestad kirke. Men de utgjorde en fin 
flokk. 
Mange gikk til nattverd. Vikarpresten, Oddrun Kok-
stad, gjorde en fabelaktig jobb. Flink til å synge var 
hun også. Fikk en del skryt av denne gudstjenesten 
av de som var til stede. 

Dette (og mye mer) har skjedd i kirkene våre

Presentasjonsgudstjenesten i Holter 11/9
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Gullkonfirmanter i Nannestad     Foto: Berit Tomter

Gullkonfirmanter i Holter     Foto: Rigmor Lerengen
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Gullkonfirmanter i Bjørke     Foto: Stian Berntsen

Gullkonfirmanter i Stensgård   Foto: Marianne Østli Nysveen
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Kunst og åndelighet i Kjerkestua i Holter 

Tekst og foto: Rigmor Lerengen

Mandag 12.9. var det invitert til en vakker pyntet 
Kjerkestue for refleksjon over temaet ”Kunst og ånde-
lighet”.
Siden Bjarne Røtteruds kunst er godt representert i 
Kjerkestua var det naturlig å resonnere om åndelig-
heten opp mot hans malerier/kunst. 
Tidligere sokneprest Arne Torkel Aasen var invitert 
til å gjenspeile åndeligheten ved sammenligning av 
tekster fra Bibelen og Røtteruds kunst. 
Liv Stokstad ønsket ei nesten fullsatt Kjerkestue 
velkommen med ord fra Bjarne Røtterud: ”Jeg følte 
der ute at noe i universet ble født som sluttet seg til 
evigheten. Etter dette førte min vei meg mot en søken 
etter stillheten og lyset”. 
Deretter ga Liv ordet til Christine Baumann som 
fortalte om kunstneren Bjarne Røtterud.
I et notat av kunstneren, Bjarne Røtterud selv, kan 
man lese: ”Jeg vet det eksisterer en kjerne som jeg ar-
beider meg innover mot. Og lyset hjelper meg i dette 
elimineringsarbeidet. Men jeg vet også at jeg aldri vil 
nå helt inn. Bildet er resultatet av denne søken - Til 
det navnløse som bare bildet selv kan vitne om. Det 
er derfor jeg maler.»
Arne Torkel Aasen reflekterte over temaet ”Kunst og 
åndelighet” med vers fra Bibelen og kunsten. Han 
avsluttet med at konklusjonen må bli at Røtterud ga 
oss lov til å tolke hans bilder/kunst med frihet og/
eller åndelighet.
Daniel Goldin, fiolin, spilte samme med Janne Ber-
glund, piano. Vakker musikk for ethvert øre. 
Grønn kirkering hadde forberedt et måltid med ”fin-
germat”. Dette besto i lokal og kortreist mat: sveler, 
flatbrød, ristet loff og lefse med urtesmør. Rømme 
med tyttebær på flatbrødet med svart spekepølse, 
spekemat, syltet rødløk, urter fra Liv og Evas hager. 
Fylte egg, sveler med eple og ripsgelé. Til kaffen ble 
det servert eplekake, gulrotkake, blåbærpai og sveler 
med jordbærsyltetøy og rømme. 
Det ble en utrolig vakker kveld med refleksjon, 
musikk og gode ord.
Kjerkestua var pyntet i farger som bar bud om at høs-
ten er i ferd med å gjøre sitt inntog. Menighetsrådet 

og Grønn kirke-
ring takker de 
som medvirket 
og - ikke minst 
alle de som kom.
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4-årssamling og utdeling av 4-årsboken 
Tekst og foto: Tone S. Alme 

I oktober var det endelig tid for utdeling av 4-årsboken. 
Alle 4-åringene ble invitert til en 4-årsklubb på kirke-
kontoret i forkant av gudstjenestene som skulle komme. 
Vi startet klubbkvelden med å spise pølser til middag 
før vi gikk over til samlingsstund med barna. 

De fikk lære noen nye sanger som vi skulle bruke i 
gudstjenesten. De fikk også høre den aller første his-
torien i Bibelen, nemlig Skapelsen. Ungene fikk delta 
med figurer til flanellografen som viste historien vi 
hørte. Dette skulle vi gjøre på gudstjenesten også. 

Ungene satt som tente lys og syntes dette var spennen-

de. Etterpå hadde vi litt hobby ved å lage hen-
der i papir som vi klipte ut, skrev på noe vi var 
takknemlig for og og satte de opp på takknem-
lighetstreet vårt.

I Holter var det åtte 4-åringer som kom til 
gudstjenesten der kirkeboken ble delt ut, i Nan-
nestad var det ti og i Bjørke var det 15 stk. 

I Stensgård deler ut 4-årsbok søndag 4. desem-
ber kl 16. Velkommen dit om du ennå ikke har 
fått 4-årsboken din.

Foto: Berit Holter
Nannestad kirke

Foto: Anne Brustad
Holter kirke
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Tur til Håpets katedral, Isegran, Fredrikstad
Tekst og foto: Rigmor Lerengen
Mandag 17.10 var Grønn kirkering i Holter på en 
lenge påtenkt og veldig ønsket tur - nemlig besøk i 
Håpets katedral på Isegran i Fredrikstad. 
15 spente og forventningsfulle damer dro av gårde i 
leid buss fra Holter til bestemmelsesstedet. 
Vi ble godt mottatt av Tone som fortalte oss om dette 
utrolig flotte prosjektet som Håpets katedral er - og 
fortsetter å bli. Katedralen er ennå ikke fullt ferdig - 
men et flott ”skue” der den står i all sin prakt med et 
tak med gjenbruk av fiskekasser som er blitt skrubbet 
og vasket, malt opp i små biter for så å bli farget og 
laget om til dette taket som pryder katedralen. 

Det var Solveig Egeland, kulturrådgiver i Borg bispe-
dømme som fikk idéen på tur med sin hund langs 
havet og lyngheiene, men hennes sti er blitt mer og 
mer forurenset av plast og søppel. Hun la idéen fram 
for sin sjef, tidligere biskop Atle Sommerfeldt. Som 
Tone fortalte oss, så lød Solveigs budskap slik: ”Vi 
må bygge en katedral!” ”Ja, det må vi,” var svaret fra 
biskop Atle - og slik ble det. 

Her kan du lese om deler av virksomheten:
”Vår virksomhet er å mobilisere mot ødeleggelse av 
havet ved å bygge og drifte Håpets katedral, et fler-
religiøst kunstprosjekt i tre og plast. Selskapet er et 

aksjeselskap med et ideelt og samfunnsnyttig formål. 
Selskapet har ikke erverv som formål. 
Prosjektet eies av Norges Buddhistforbund, Dialogfor-
um Østfold, Kirkens Bymisjon, Caritas Norge, Fred-
rikstad kirkelige fellesråd og Borg Bispedømme.

I det maritime miljøet på Isegran, har det vokst opp et 
120 m2 stort byggverk på en tradisjonell pram av røt-
ter. Katedralen er en krysning mellom moderne kunst 
og verdensarv. Reisverket er inspirert av stavkirkene, 
mens taket er et storslagent plastmaleri, laget av plast 
plukket opp fra strendene våre.
Håpets Katedral handler om å forvandle vondt til godt 
og vise at det skapes håp når vi samarbeider. Prosjek-
tet er åpent for alle religioner, et møtested mellom 
mennesker på tvers av alder, nasjonalitet og tro. Havet 
binder oss mennesker sammen. Det skal denne kate-
dralen også gjøre. 
-Havet og håpet tilhører oss alle, sier biskop Atle Som-
merfeldt.”
Som avslutning på dagen og hjemreise ble det middag 
på Egon Fredrikstad. Vi ble også her mottatt av kelner 
Torstein, en utrolig hyggelig fyr som gjorde sitt ytter-
ste for at vi skulle ha det bra.
Det ble en flott dag med mange inntrykk å ta inn. Ut-
trykket ”det du vil - får du til” må vel være betegnende 
for dette flotte prosjektet. 
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Kransebinding i Fossdalen i Holter 
Tekst og foto: Rigmor Lerengen

Høstens happening - Grønn kirkering og 
Holter menighetsråd på tur til Fossdalen i 
Holter almenning, lørdag 29.10.22.
Damene - og da spesielt Liv Stokstad - 
hadde plukket mye materiale til formålet 
- nemlig - her skulle det bindes kranser. 
Og ønsket man mer av det ene eller andre 
å binde av - ja, så var det bare å ta en liten 
runde i skogen for å finne det man ønsket.
Menighetsrådet stilte med bålpanne, pøl-
ser, lompe, kakao og saft. Grønn kirkering 
sto for boller, kringle og kaffe.
Det ble en flott dag med sol og blå him-
mel - bedre blir det ikke på en dag seint i 
oktober. Takk for fint samvær til dere alle.

ANNONSE

 

 

--  AAkkttiivviitteetteerr  oogg  ssaammvvæærr  mmeedd  hhiissttoorriisskk  ssuuss  --  

Det perfekte sted for: 
- Bryllup 
- Jubileer 
- Minnesamvær 
- Kurs og konferanser 

 
Vi tilbyr også catering. 

 
www.vikingegarden.no 
Tlf.: 90 09 77 61 
maurenga@online.no 
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Kinokveld i Kjerkestua
Tekst: Tommy Liberg 
Foto: Carita-Linn Skogstad-Liberg

Onsdag 21. September arrangerte Holter menighet 
kinokveld på Kjerkestua. 

30 barn møtte opp for å se "Superkjæledyrligaen" 
på lerretet. Som seg hør og bør, ble det servert brus, 
popcorn, litt snop og pølse med lompe.

En fin kveld, for store og små. Vi gleder oss til nes-
te gang allerede!

Takk til gode medhjelpere!   Bots- og bønnedag i Holter 
Tekst: Rigmor Lerengen
Foto: Anna Kaarby Lindstad

Holter menighet ønsker å takke for god hjelp med 
grønnsaker som gulrøtter, poteter, kornband, epler og 
mye annet godt til pynt i Holter kirke ved høsttakke-
festen. Alltid positivitet når vi spør om hjelp til dette. 
Tusen takk til Holter gård, Eik gård, Ellen og Terje 
Vamsæter på Breen gård og Bygdekvinnelaget i Nan-
nestad som er med og pynter hvert år.

Tekst og foto: Rigmor Lerengen

Kirkens Bots- og bønnedag ble feiret i Holter kirke 
30/10. Det ble en flott dag med dåp 
og nydelig sang av Hanne Kleven Eek.
Janne Berglund trakterte både orgel og flygel, det siste 
i akkompagnement til Hannes vakre sang. Ved orge-
let kunne vi også gledes over Jannes vakre stemme til 
salmene. 
Sokneprest Svein leste og prekte over dagens tekst fra 
Lukas, kap. 15 som handler den fortapte sønnen som 
kommer hjem til sin far..... 
Konfirmantene bidro gjennom hele gudstjenesten 
med forskjellige oppgaver. Foreldrene til konfirman-
tene serverte kaffe og kaker ved inngangen. Dette var 
det mange som satte stor pris på, og Holter menighet 
takker foreldrene for jobben de gjør. 
Takk til dere alle. 
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KIRKEVALG 2023
Vil du ha et godt råd?
Vil du være med og gi Holter, Bjørke, Nannestad eller Stensgård et godt menighetsråd? 
Eller kjenner du noen som kan utfordres til å sitte i vårt menighetsråd?
Neste høst er det kirkevalg. Det betyr at vi skal velge nytt menighetsråd i vår menighet. 
Menighetsrådet møtes ca én gang i måneden og soknepresten er medlem, i tillegg til 11 valgte medlemmer.
I våre menighet er vi særlig opptatt av disse sakene:
	 •	 Gudstjenesteliv
	 •	 Musikk og kultur (konserter, foredrag, temakvelder mm)
Utenom dette, jobber menighetsrådene også med diakoni og kirkens omsorgstjeneste, planer innenfor kirke-
musikk, de er med og legger overordnete føringer for gudstjenesten og konfirmasjonsundervisningen - for å 
nevne noe.
En nasjonal undersøkelse blant sittende menighetsrådsmedlemmer viser at et stort flertall trives og opplever 
det som meningsfylt å være med i menighetsrådet.
Vil du være med på laget?
Kontakt: 	 Anne Brustad 		  tlf. 97579443(Holter menighet) 
		  Stian Berntsen 		  tlf. 91612446 (Bjørke menighet)
		  Marianne Ø. Nysveen 	 tlf. 46254279 (Stensgård menighet)
		  Hans Mikal Holter 	 tlf. 47380815 (Nannestad menighet)		
om du lurer på noe eller har lyst til å stille til valg. 
Kandidater til menighetsrådsvalget må vi ha på plass innen 1. mars, valget foregår 11. september.

Vigslingsgudstjeneste i Nannestad
Tekst og foto: Berit Tomter

Gudstjenesten startet klokka 14. Presten for dagen 
var Svein Skulstad. Prost Liv Berg Krohn-Hansen 
var også med. Hanne Kleven Eek skapte høytid med 
vakker sang. Ola ble døpt og det var nattverd. Etter 
gudstjenesten gikk vi til området av kirkegården som 
skulle vigsles. Vi sang, og prosten vigslet området ved 
å be en spesiell bønn. Etter vigslingen gikk vi tilbake 
til kirken og hadde kirkekaffe. Alt gikk veldig bra for 
seg. Under kirkekaffen sa kirkevergen noen velvalgte 
ord, og prosten fortalte oss hvorfor man vigsler.
Det var greit oppmøte under selve gudstjenesten, 
men vi mistet en del folk først da vi gikk til vigsling 
og siden til kirkekaffe.
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Tilbud for store og små
BETEL YNGRESLAG - FRA 10 ÅR - HESTE-
GRUPPE OG HOBBY/MATLAGINGSGRUPPE
Vi møtes på Borhaug hos Irene og Steinar Melby, 
Gml. Hadelandsv. 167, Maura
Annenhver tirsdag kl. 18.00-21.00
Kontakt: Steinar Melby tlf. 918 47 703
VOKSNE – NANNESTAD KAMMERKOR
Sangøvelser, sosialt, konserter og opptredener
Alle er hjertelig velkommen til å prøve en time.
Vi har øvelse i Kjerkestua i Holter hver torsdag kl. 
18.30-21.00 og har en hyggelig pause underveis. 
Dirigent: Mari Moe
Leder:  Hanne Kleven Eek tlf 979 58 921
hanne.kleveneek@coor.com
FAMILIE – NORSK LUTHERSK 
MISJONSSAMBAND
Sted: Betel i Maura kl. 18.00
Andre søndag hver måned
Kontakt: Geir Bjørkevold tlf. 970 12 638
BETEL FAMILIEKOR
Kontakt:  Grethe S. Slettmoen tlf. 922 96 698
GNISTEN – BETEL STØTTEFORENING
På Betel andre tirsdag hver måned.
Kontakt: Irene S. Melby tlf. 906 64 222

BIBELGRUPPE - BETEL
På Betel for det meste første onsdag i måneden. 
Kontakt: Geir Bjørkevold tlf. 970 12 638
MISJONSFORENINGER
Det Norske Misjonsselskap (NMS) 
Møtes stort sett på Betel tredje tirsdag i måneden
Kontakt: Anne Trydal Hansen tlf. 917 27 460
KIRKERINGER
Alle er hjertelig velkommen!
Holter: Grønn kirkering. Møter i Kjerkestua vis-a-vis 
Holter kirke. Møtene er åpne for alle.
Kontakt: Inger Holter Holmgrunn tlf. 900 41 593
e-post: i-elihol@online.no
Midtbygda
Kontakt: Bodil Habberstad  tlf. 921 56 806
Bjørke
Sted: Betel i Maura – andre onsdag i hver måned, 
unntatt juli – kl. 19.00 - 21.00
Sosialt samvær åpent for alle. Vi har gjerne en kåsør 
eller annen form for underholdning – bevertning, 
allsang og utlodning. Utlodningen gir oss penger i 
kassa til gode gaver til Bjørke kirke.
Kontakt: Kari Sjølie  tlf. 924 31 233

Møter

MØTER PÅ BETEL, MAURA

Onsdag - 07. des.   19.00 Bibelgruppe
Søndag  - 11. des.  18.00 Misjonsmøte NLM
Tirsdag -  13. des.  18.00 Gnisten
Onsdag  - 14. des.  19.00 Kirkeringen
Tirsdag -  27. des.  18.00 Juletrefest
Onsdag -  04. jan.  19.00 Bibelgruppe
Lørdag  -  07. jan.   16.00 Nyttårsfest
Tirsdag  - 10. jan.    18.00 Gnisten
Onsdag  - 11. jan.    19.00 Kirkeringen
Søndag  - 15. jan.    18.00 Misjonsmøte NLM
Tirsdag  - 17. jan.    18.00 Misjonsmøte NMS
Onsdag  - 01. feb.    19.00 Bibelgruppe
Onsdag  - 08. feb.    19.00 Kirkeringen
Søndag  -  12. feb.    18.00 Årsmøte NLM
Tirsdag  - 14. feb.    18.00 Gnisten
Tirsdag  - 21. feb.    18.00 Misjonsmøte NMS
Onsdag  - 01. mars  19.00 Bibelgruppe 
Torsdag  - 02. mars  19.00 Årsmøte Betel
Onsdag  - 08. mars   19.00 Kirkeringen
Torsdag  - 09. mars   19.00 Start møteserie NLM

MENIGHETSRÅDS-/FELLESRÅDSMØTER
Alle menighetsråds- og fellesrådsmøtene er åpne. 
Hvem som helst kan sitte og høre på.

NANNESTAD MENIGHETSRÅD
4/1, 1/2, 1/3 
Som oftest på møterommet på kirkekontoret kl. 18.00

BJØRKE MENIGHETSRÅD
24/1, 22/2, 22/3.  Møtene starter kl. 19.00 og er på 
møterommet på kirkekontoret.

STENSGÅRD MENIGHETSRÅD
24/1, 22/2, 22/3, hver gang kl 18.00.

HOLTER MENIGHETSRÅD
4/1, 1/2, 1/3 
Stort sett i kjerkestua i Holter kl. 19.00

NANNESTAD KIRKELIGE FELLESSRÅD
13/12  kl. 19.00 på møterommet på kirkekontoret. 
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Annonser
BEGRAVELSESBYRÅ
Fuglerud Begravelsesbyrå
Nannestad
Teieallèen 7, 2030 Nannestad 
Tlf 63 99 50 76/63 96 19 20 www.fuglerud-bb.no-

TRELAST
Stangeskovene Bjerke AS
Ronald Wiik 2032 Maura Tlf 63 99 68 10

BYGGMESTER
Aas & Nordal
2032 Maura Tlf 63 99 62 00
AN-Bygg A/S
Ringtrostvn 11, 2032 Maura Tlf: 905 84 165
Skogtun Nannestad AS
Åsvegen 613-615, 2030 Nannestad
Tlf. 986 49 160 / 934 85 706

FRISØR
Amber Beauty AS, Mauravegen 4
2032 Maura Tlf 63 99 32 50/ 96 73 97 20
StudioEva / Økologisk Frisør
2032 Maura Tlf  90 05 04 01
Monas Dame- og Herrefrisør
Vålaugsvegen 147, 2032 Maura 
Tlf 46 84 37 13

TANNLEGE
MNTF Arne Thomassen
2022 Gjerdrum 
Tlf 63 99 13 64

Østengen Begravelsesbyrå
Nannestad
Granåsgården, 2030 Nannestad
Tlf. 63 99 16 99    www.ostengen.no

BLIKKENSLAGER
Alf Johan Hoff 
2032 Maura Tlf 924 65 656

REGNSKAP 
Aktiva Regnskap AS
2032 Maura Tlf 63 99 97 87
Nannestad Regnskapslag SA
Teiealleen 3, 2030 Nannestad
Tlf 63 99 68 00
e-post: post@nannestadregnksap.no
www.nannestadregnskap.no

ELEKTRISK
Nordengen
2031 Nannestad Tlf 63 99 99 50

MARKISER
Romerike Markiseservice AS
Morten Skjennum, 2032 Maura  
Tlf 63 99 95 32 / 907 31 907

MASKINENTREPRENØR

Åsvegen 309, 2033 Åsgreina Tlf: 63 93 00 40

STØTT VÅRE TROFASTE ANNONSØRER!

Norges hyggeligste priser!

* Med seremoni. For all informasjon se:

www.alleenbegravelsesbyrå.no

ENKEL 
BEGRAVELSE*17.995,-

VANLIG 
BEGRAVELSE*24.995,-

PÅKOSTET 
BEGRAVELSE*29.995,-

DØGNÅPEN
TELEFON: 224 24 224
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Sandsnesseter Grendehus tilbyr lokaler til :
 - Konfirmasjon
 - Dåp
 - Bryllup
 - Minnestund
 - Jubileum
 - Kurs 
 - Underholdning.

Vi holder til helt nord i Nannestad på vestsiden av Hurdalsjøen
Vår adresse er Engavegen 6, 2032 Maura

Ta kontakt for avtale / Booking  
Telefon : 476 33 730, Tove Kopperudmoen
Mail : hmmartinsen@gmail.com       Eller kontakt oss på Facebooksiden vår - Sandsnesseter Grendehus

Moreppen Grendehus tilbyr lokalene sine til 
de forskjellige anledninger og tilbyr nå mat/ 
drikke og tjenester etter ditt behov,
i samarbeid med Gunhildrud Catering og 
selskapsmat.
Kontakt info:
Moreppen Grendehus tlf: 
Kontaktperson: 975 17 114
Husøkonom: 906 66 980
Gunhildrud Catering og Selskapsmat tlf: 
47 22 24 31
Type arrangementer/selskaper og samlinger
vi tilbyr lokalene våre til:
- Konfirmasjon
- Dåp
- Jubileum
- Bursdagsfeiring - Bryllup
- Underholdning/ Trening - Møte/ Kurs
- Minnestund

Tjenester vi tilbyr:
- Vi lager mat til alle anledninger
- Hjelp til oppdekking og opprydding - Serveringstjenester
- Hjelp med frakt av mat
- Drikke, kaker

Aktiviteten vet du selv, tjenestene velger du og resten ordner vi for 
deg, ta kontakt og vi hjelper deg til å få en kuvertpris.
Kontaktinformasjon for Gunhildrud Catering og Selskapsmat: 
Link til meny: http://www.gunhildrudcatering.no
E-post: antoaneta.catering@gmail.com 
Telefon for kontakt: 47 22 24 31
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Vi formidler kontakt mellom 
mennesker - noen trenger hjelp og andre ønsker å hjelpe.  

Vi skaper også sosiale møteplasser til glede for alle. 
www.frivillignannestad.com

Teiealleen 9, 2030 Nannestad - Tlf: 977 61 684 -  
nannestad. frivillig@gmail.com

Seniorer utfører hagearbeid,
vedlikehold, maling m.m.
 

Tlf. 400 83 800
bergen@seniorene.no

seniorene.no
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Kjøl / Frys / Varmepumper
Salg-service-montasje

Telefon 64808685

 
 

Salg og installasjon av lydutstyr, lysutstyr, 
AV-teknikk og sceneteknisk utstyr 

til profesjonelt bruk 
 
 

Kirker, kulturhus, skoler, idrettsanlegg,  
forsamlingslokaler, mobilt utstyr 

 
 

Over 30 års erfaring 











Kvernstad & Sandem Bilverksted as
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Behov for leie av lokale? 
Leies ut til: dåp, konfirmasjon, møter, minnesamvær mm.
-       Flott sal med kapasitet på opptil 70 personer
-       Velutstyrt kjøkken

Kontakt kirkekontoret på mail:  
kirken@nannestad.kommune.no
Telefon: 66 10 55 90

Utleie av lokale: Kjerkestua i Holter 

Dåpskjole til utlån
Hvis noen ønsker å leie denne dåpskjolen, kan man ta 
kontakt med: Nannestad kirkekontor på tlf.  66 10 55 90 
eller mail: liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no

Vi tar en 
symbolsk 
leie på kr. 
100,- som 
gjelder for 
vask og leie. 

Gravstell på våre
 kirkegårder
 Bor du langt unna eller 

av en annen grunn 
skulle trenge hjelp til å 
stelle graven, enten det 
er med planting eller 
vanning eller kanskje 
du ønsker en krans satt 
på til jul. Vi vil gjerne 
hjelpe deg.

   Er det noe du lurer på eller ønsker å bestille 
   gravstell? Ta kontakt med kirkekontoret: 
   66 10 55 90 eller mail: 
   liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no
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Slekters gang
DØPTE
BJØRKE KIRKE
Herman Blaker Holter  (Hovin kirke)            21.08.2022
Nova Camilla Farley			          25.09.2022
Lilly Marie Bogen Mckellar		         09.10.2022
Marcus Giltvedt-Lundegård   (Hovin kirke) 16.10.2022
Willy Westerberg-Torstad		         23.10.2022
Oliver Mosling Fuglen			         23.10.2022

HOLTER KIRKE
Emil Konrad Andersen Rød		         02.10.2022
Amalie Lie Søreng 			          30.10.2022

NANNESTAD KIRKE
Charlie Torvund Lothe		         11.09.2022
Marlon Engebretsen			          16.10.2022
Julie Myrhaug Setså			          16.10.2022
Ola Slettom Wold			          30.10.2022
Ingeborg Dahlbak Erlandsen		         13.11.2022
Atlas Kristian Furuseth Gripp		        13.11.2022

STENSGÅRD KIRKE
Emma Høgberg  (Lima, Stensgård)	        28.08.2022
Åse Beate Lageraaen Enberget	        11.09.2022
Ine Kjelland Dal			          09.10.2022
Teodor Tærud				          09.10.2022
Henrik Hüglow Tangen		         09.10.2022
Solveig Aas Martinsen 		         09.10.2022

DØDE
BJØRKE KIRKE	          (fødselsår og begravelsesdato)
Aud Elisabeth Seljenes 	 f. 1965	        15.09.2022
Bjarne Johan Laumb 		  f. 1944	        20.09.2022
Olav Romedal 			  f. 1960	        07.10.2022

HOLTER KIRKE
Magne Petter Johnsen 	 f. 1968	        05.08.2022
Bjørg Sæthre 			   f. 1940	        09.09.2022
Mona Elisabeth Nyholt	 f. 1966	        13.09.2022
Ole Bjerkeg 			   f. 1943	        29.09.2022
Ingar Gunnar Larsen		  f. 1937         16.11.2022

NANNESTAD KIRKE
Rasmus Olai Otterdal		  f. 1941	        16.09.2022
Roy Johansen			   f. 1958	        04.10.2022
Harry Lyngsmo 		  f. 1956	        06.10.2022
Tove Helene Fjelldal		  f. 1936	       27.10.2022
Marit Fjellheim		  f. 1949        08.11.2022

STENSGÅRD KIRKE
Leif Erling Vangen		  f. 1940	        28.10.2022

VIGDE
BJØRKE KIRKE
17.09.2022	 Caroline Bjørnsengen og 
			   Benjamin Almeida Alawi 
01.10.2022	 Ingrid Bergh Hafstad og 
			   Jon Halvor Liestøl Bergh

HOLTER KIRKE
03.09.2022	 Sigrid Kaarby Lindstad og 
			   Hans Christian Fredriksen

Trenger du noen å snakke med?
Prester, diakoner og andre kirkelige ansatte har 
taushetsplikt og vi ber deg ta kontakt om du trenger 
noen å snakke med. 
Du kan ta direkte kontakt med den du ønsker, eller 
du kan henvende deg til kirkekontoret på tlf 
66 10 55 90 så formidler vi kontakt for deg.
Hvis du ønsker å snakke med noen andre enn oss i 
Nannestad, kan du kontakte:
Tid for samtale (diakonene på Romerike) på face-
book: Tid for samtale eller nettside: tidforsamtale.
no 
Kirkens SOS på telefon, chat eller melding hele 
døgnet. 

Om utfordringer, vanskelige spørsmål  
eller framtid og muligheter?

Ta kontakt med samtalepartner 
og coach Roy Lerberg. 

TRENGER DU EN  
Å SAMTALE MED?

Det er aldri for seint  
å få det bedre! 

For mer info  
og avtale benytt: 
Mobil 907 31 673  
roy@dengodesamtale.no
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KIRKEKONTORET
Tlf: 66 10 55 90 
Tirsdag, onsdag og torsdag kl. 10.00 – 14.00 
Nannestadvegen 245, 2030 Nannestad

KIRKEVERGE                                                                                 
Ole Inge Bekkelund                                                                                                  
Tlf: 66105591 Mob: 99090707                                                          
E-post: ole.inge.bekkelund@nannestad.kommune.no 

SEKRETÆR
Liv Heidi Embre 
Tlf: 66 10 55 90 
E-post: liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no
Marianne Østli Nysveen
E-post: marianne.ostli.nysveen@nannestad.kommune.no

SOKNEPREST
Svein Skulstad
Tlf. 66 10 55 97 / 928 09 694
E-post: Svein.skulstad@nannestad.kommune.no

KIRKEMUSIKER                                                                                                 
Janne Berglund       Tlf 66 10 55 90                                                                                         
E-post: janne.berglund@nannestad.kommune.no
Margaux Lamont   Tlf 66 10 55 90                                                                                        
e-post: Margaux.Lamont@nannestad.kommune.no

DIAKON
Svein Arne Bergli 
Tlf: 66 10 55 95 Mob: 975 83 956 
E-post: svein.arne.bergli@nannestad.kommune.no

TROSOPPLÆRER
Tone S. Alme
Mob. 476 40 582 		                   
E-post: Tone.Slettmoen.Alme@nannestad.kommune.no

KIRKETJENER/KIRKEGÅRDSARBEIDER
Bjørn Slattum 
Sigrid Hansen Holter 
Steinar Melby 

KIRKEGÅRDSARBEIDER/VERKSTEDANSVARLIG
Alf Kværner

KIRKETJENER                                                                             
Halvard Hansen 

Tlf for alle uten eget nr: 66 10 55 90

HOLTER KIRKE
Rådsleder: Anne Brustad
Holtervegen 218, Holter
Tlf 975 79 443
E-post: abrus@online.no

NANNESTAD KIRKE
Rådsleder: Hans Mikal Holter
Homledalsvegen 6, Nannestad
Mob. 473 80 815
E-post: hmikalh@online.no

BJØRKE KIRKE
Rådsleder: Stian Berntsen
Falkesvingen 2 Maura
Mob: 916 12 446
E-post: bjorke.menighet@gmail.com

STENSGÅRD KIRKE
Rådsleder: Marianne Østli Nysveen
Vestre Hurdalsv. 72 A, Maura                                                       
Mob. 462 54 279
E-post: marianneostlinysveen@gmail.com 

NANNESTAD KIRKELIGE FELLESRÅD
Leder: Svein Norvald 
Gamle Hadelandsveg 20, Maura
Mob: 901 22 103 
e.post: snorva@frisurf.no                    

NANNESTAD MENIGHETSBLAD                                                                                             
ANSVARLIG UTGIVER                                                            
Menighetene 

REDAKSJON
Svein Skulstad
Liv Heidi Embre
Marianne Østli Nysveen
Asgeir Bøen
Hanne Vollaug Slettum / Tone Slettmoen Alme
Redaktør: Anne Trydal Hansen Mob: 917 27 460

STYRELEDER
Tommy Nettum Liberg mob: 908 34 914
E-post: tommynliberg@gmail.com 

KASSERER
Halvard Hansen Mob: 911 41 739

TRYKKERI						    
07 Media AS, Aursmoen, 1930 Aurskog

MENIGHETSBLADETS BANKKONTO
1622 20 29205
 
MENIGHETSBLADETS ADRESSE
Menighetsbladet 
Nannestadvn. 245 
2030 Nannestad 
E-post: nmenighetsblad@gmail.com

UTGIVELSEPLAN 2023
Frist for levering av stoff til neste nummer: 10. februar.

Vi oppfordrer alle menighetetene til å sende inn stoff til 
menighetsbladet!

Kontaktinformasjon
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